
開場 7:45

フリー 7:50 ～ 9:10

1 アクラブ調布 9:10 ～ 9:39 0:29

2 東京ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 9:39 ～ 10:13 0:34

3 JPN Jr 10:13 ～ 10:16 0:03

4 JPN　 10:16 ～ 10:53 0:37

5 MAS 10:53 ～ 11:10 0:17

6 SGP 11:10 ～ 11:26 0:16

7 FRA 11:26 ～ 11:59 0:33

8 AUT 11:59 ～ 12:06 0:07

9 ESP 12:06 ～ 12:20 0:14

10 ITA 12:20 ～ 12:39 0:19

フリー 12:39 ～ 12:45 0:06

17 BLR 12:45 ～ 12:52 0:07

18 BLR Club RCOP 12:52 ～ 12:57 0:05

20 GRE 12:57 ～ 13:09 0:12

21 INA 13:09 ～ 13:30 0:21

22 VIE 13:30 ～ 13:45 0:15

23 KOR 13:45 ～ 14:01 0:16

15 中森ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｸﾗﾌﾞ 14:01 ～ 14:18 0:17

16 井村ｱｰﾃｨｽﾃィｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 14:18 ～ 14:59 0:41

フリー 14:59 ～ 15:43 0:44

11 アクラブ藤沢 15:43 ～ 16:00 0:17

12 横浜水泳協会 16:00 ～ 16:04 0:04

13 アテナアクアメイツ 16:04 ～ 16:27 0:23

14 ジョイフルＡＣ 16:27 ～ 16:44 0:17

24 NED 16:44 ～ 16:51 0:07

25 GER 16:51 ～ 17:08 0:17

26 CZE 17:08 ～ 17:18 0:10

27 AUS 17:18 ～ 17:29 0:11

28 USA 17:29 ～ 17:36 0:07

29 UZB 17:36 ～ 18:00 0:24

31 長野シンクロクラブ 18:00 ～ 18:17 0:17

32 富山スイミングクラブ 18:17 ～ 18:30 0:13

33 ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ広島 18:30 ～ 18:43 0:13

34 高知スイミングクラブ 18:43 ～ 18:47 0:04

30 KAZ 18:47 ～ 18:54 0:07

31 プレスイマー 18:54 ～ 19:04 0:10

フリー 19:04 ～ 19:40

閉場 19:50

6グループ

７グループ

8グループ

メインプール　競技エリア（曲かけ）

1グループ

2グループ

3グループ

4グループ

5グループ

[　海外各国 　STR:2　SFR:3　DTR:3　DFR:4　MDTR:3　MDFR:4　TTR:4　TFR:5　FC:5　HL:5　］

第94回（2018年度）日本選手権水泳競技大会アーティスティックスイミング競技

JAPAN OPEN 2018

FINA ARTISTIC SWIMMING WORLD SERIES 2018 TOKYO

4/26　練習時間表　（予定）
[　国内 Ｄ：6，Ｔ：7，FC：4　]


